CÆSARIS BARONII

ANNALES ECCLESIASTICI

TOMUS TERTIUSDECIMUS

Cet ouvrage, par les corrections et les additions considérables qui y ont été opérées, est devenu la propriété des Editeurs, qui se réservent tous leurs droits. Toute contrefaçon ou imitation, quelle que soit la forme sous laquelle elle se présente, sera poursuivie rigoureusement, conformément aux lois.

Hoc in opere tam multa sunt aut correcta aut addita, ut id suum Editores reddiderint et, quidquid suorum jurium sit, sibi vindicent. Itaque, si quis idem aut furto ediderit aut quoquo modo erit imitatus, in crimine erit et de injuria postulabitur.

HEEL
B.

CÆSARIS S. R. E. CARD. BARONII

OD. RAYNALDI ET JAC. LADERCHII

CONGREGATIONIS ORATORII PRESBYTERORUM

ANNALES

ECCLESIASTICI

DENUO EXCUSI ET AD NOSTRA USQUE TEMPORA PERDUCTI

AB AUGUSTINO THEINER

EJUSDEM CONGREGATIONIS PRESBYTERO, SANCTIORUM TABULARIORUM
VATICANI PRÆFECTO, ETC., ETC.

TOMUS TERTIUSDECIMUS

762-819

BARRI-DUCIS, LUDOVICUS GUERIN, EQUES ORDINIS S. SILVESTRI, ET SOCII,
TYPOGRAPHI EDITORES.

M DCCC LXVIII

14
14
14
14
14

SUMMARIUM

TOMI XIII.

- DCCLXII. 1-10. Constantius ope Callisti aulici Stephanum monachum vexat, in carcerem conjicit, calumniis exagitat. 11. Constantinus monachos fieri vetat.
- DCCLXIII. 1-8. Vexante imperatore monachum Stephanum, Annæ sanctimonialis femine in tolerandis tormentis clarescit virtus. 9-15. Novæ imperatoris fraudes in Stephanum inite per Georgium ficte monachum. 16-18. Incenso monasterio monachi disperduntur, Stephanus exulans miraculis elucet. 19-21. Turcarum irruptio in Armeniam, et publicæ calamitates, imperatore hæresim fovente.
- DCCLXIV. 1. Variæ martyrum reliquiæ ab Urbe in Galliam translatae.
- DCCLXV. 1-7. Stephani miraculis tabescens odio imperator eum ab exilio revocat capite plectendum. 8-12. Imaginum cultum strenue defendit Stephanus, qui cum aliis ex eadem causa vexatur.
- DCCLXVI. 1-4. Cultores SS. imaginum feroeius exagitati; multi martyres. 5-12. Historia de reliquiis S. Euphemie. 13. Nicetas pseudo-episcopus Constantinopolitanus. 14-20. Stephani et monachorum in carcere pia conversatio. 21-23. Synodus in Gallia adversus Iconoclastas.
- DCCLXVII. 1-4. Pauli papæ obitus, et ejus Epistolarum singula argumenta et res gestæ. 5-7. Pseudo-papa Constantinus. 8-22. Historia de Stephani Auxentiani martyrio, ejusque reliquiis et miraculis. 23-25. Constantini hæretici patriarchæ supplicium. 26-29. Sævitia, blasphemis et odio in monachos insignis imperator.
- DCCLXVIII. 1-11. Stephanus quartus papa eligitur, pseudo-papa excæcato ejusque fautoribus misere pereuntibus. 12, 13. Pipini regis obitus et laudes. 14, 15. Eudoxia coronatur, et filii imperatoris Cæsares creantur.
- DCCLXIX. 1-11. Concilium Romanum, in quo pseudo-papa judicatur, instauratur disciplina, cultus SS. imaginum provehitur. 12-14. Ecclesie Ravennatis turbæ. 15. Hunaldus Aquitanie dux rebellis comprimitur.
- DCCLXX. 1-7. Quæ Desiderius rex Longobardorum in Urbem et papam molitus fuerit, frustra illi blandientem. 8-15. Ob connubium Bertæ filie Desiderii cum Carolo papa dat litteras regibus Francorum. 16-21. Obitus Joannis Nepesini episcopi et Concilium Wormatiense in Gallia. 22. Res Hispanicæ. 23. In Oriente persecutio in monachos recrudescit.
- DCCLXXI. 1. Monachismi destructioni inhiat imperator. 2, 3. Carolus repudiat Bertam uxorem. 4-6 S. Huberti reliquiæ invente et translatae.
- DCCLXXII. 1, 2. Sergii secundicæ cædes et Stephani papæ obitus. 3, 4. Hadriani successoris egregiæ dotes. 5. Venetorum legatio et Caroli Magni Epistola ad Hadrianum. 6-19. Quid prudenter egerit Hadrianus tum in judicio de cæde Sergii, tum cum Desiderio pro rebus Ecclesie recuperandis. 20. Carolus vincit Saxones. 21. Secundæ Synodi Wormatiensis statuta. 22-29. Fragmenta Synodi in Bavaria celebratæ. 30. Persecutio in Syria.
- DCCLXXIII. 1-13. Desiderio iniqua magis magisque moliente, legationes inter papam et Carolum Magnum, qui in Italiam venit res compositurus.
- DCCLXXIV. 1-8. Caroli Magni in Urbem adventus, ejusque pietas, munificentia et victoria. 9. Altare Confessionis S. Petri ab Hadriano exornatum. 10-17. Sigeberti historici imposturæ refelluntur. 18-20. De Pauli diaconi captivitate et vita.
- DCCLXXV. 1-4. Miserrimus Copronymi obitus. 5-7. De Copronymi filiis Anthusa et Leone, qui ei in imperio